

NORDSTRANDA BRYGGELAG

Referat fra ÅRSMØTE 22. mars 2012 på Toftenes Bedehus.

Innkalling til årsmøtet pr. brev og ved annonse i "Lindesnes Avis". Bare 18 bersoner møtte opp, samme antall som året før. Det synes ikke som om personlig innkallingsbrev i tillegg til annonse i avisen har hatt noen større effekt.

Innkallingen ble sendt ut sammen med en årsberetning for 2011 og en regnskapsoversikt for 2011, samt saksliste årsmøtet 2012.

Innkalling og saksliste ble godkjent.

Møteleder: Arne Askildsen. Referent: Tor Gunstein Reiersen.

Alle ble oppfordret til å oppgi sin e-mail adresse til styret, enten i forbindelse med kontingentinnbetalingen eller på annen måte.

Årsberetningen for 2011 godkjent uten bemerkninger.

Regnskap for 2011 godkjent.

Årsresultatet viser overskudd. Likevel opprettholdes kontingenten på 800,- kr. for 2012 fordi det forventes større utgifter de kommende år med bl.a. reparasjon av brygge lB, evt. tiltak for å beskytte pongtongene fra å bli ødelagt av isen om vinteren og mulig bygging av en småbåtslipp på Svineholmen, o.a.

Det ble bemerket at vi burde flytte en større del av pengene på brukskontoen over til høyrentekontoen, noe det var enighet om.

Budsjettet for 2012 ble godkjent mot 1 stemme som mente 50.000,- på posten "andre kostnader" var for mye. Beløpet var imidlertid tenkt som nødvendig for å få satt i gang arbeidet med en evt. småbåtslipp på Svineholmen.

Årsmøtet viste stor interesse for dette prosjektet på Svineholmen. Det nye styret vil arbeide videre med denne saken. En rekke forhold må avklares i forhold til komune (komuneplan) og havnevesen. Det ble nevnt at gamle papirer sier noe om Nordstrandas rettigheter på Svineholmen. Evt. også kontakte andre mulige interessenter som ble nevnt, om et "spleiselag". (Havnevesen, Motorbåtforeningen, Seilforeningen, Dykkerklubben, Kystlaget og evt. andre.)

Håndtering av problematikken med uteliggere/pongtongr som ødelegges av isen, ble grundig diskutert. Bobleanlegg og nedsenkede propeller ble drøftet. Wire på peler som pongtongene kunne heises opp i om vinreren, ble drøftet.

Årsmøtet kom til at den sikreste og beste løsningen foreløpig må være å legge uteliggerne opp på bryggekannten. Dette skal skje 1. nov. eller snarest mulig etter denne dato. Da må også båtene vekk fra fast brygge og da skulle det heller ikke være behov for gangvei langs bryggekannten. De som likevel ønsker å ha båten på vannet gjennom vinteren, må avtale med noen som har ledig plass ved en av flytebryggene om de kan få lov til å legge båten sin der mot å bruke eget fortøyningsutstyr. (Isproblematikken gjelder på "Fast brygge") Noen båteliere har snekret seg sine egne "tretrammer" på uteliggerne. Disse må fjernes samtidig med at båten tas opp. Det vil lette arbeidet for de som skal ta opp uteliggerne og pongtongene for vinteren. (Det kom forslag om at det var lurt å feste disse trammene med bare noen strips.)

Styret vil vurdere nærmere behovet og nytten av å opprette en "hjemmeside" for bryggelaget, og også om det er behov for "oblater" ved parkering på bryggen.

Følgende nytt styre ble valgt under årsmøtet:

Trygve Dreyer, leder.

Rune Haddeland, sekretær

Kai Andersen, kasserer

Dagnar Dahl, styremedlem

Tor Gunstein Reiersen, styremedlem

Referent
Tor Gunstein Reiersen